[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО – КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2010

     № 217

поселок Южный

О проведении мониторинга исполнения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг

и исполнения муниципальных функций органами

 администрации Южно-Кубанского сельского поселения

 Динского района и подведомственными им учреждениями

В соответствии с Постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17.12.2009 № 1141 «О размещении сведений о государственных и муниципальных услугах (функциях), предоставляемых (исполняемых) исполнительными органами государственной власти Краснодарского края и органами местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, в федеральной государственной информационной системе «Сводный реестр государственных и муниципальных услуг (функций) и о реестре государственных и муниципальных услуг (функций)» Краснодарского края», Постановления администрации муниципального образования Динской район от 26.05.2010 № 1049 «О проведении мониторинга исполнения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций»  в целях оценки полноты, качества и доступности предоставления муниципальных услуг п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок проведения мониторинга исполнения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций отраслевыми (функциональными) органами администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района и подведомственными им учреждениями (приложение № 1) и  Методику проведения мониторинга исполнения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций отраслевыми (функциональными) органами администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района и подведомственными им учреждениями (приложение № 2).

2. Утвердить состав комиссии по проведению административной реформы в муниципальном образовании Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район (приложение № 3).

 3. Утвердить положение о комиссии по проведению административной реформы в муниципальном образовании Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район (приложение № 4).

4. Заведующему   сектором   организационно-правового  обеспечения  администрации Южно-Кубанского сельского поселения Лебедь А.И   обнародовать настоящее постановление  посредством размещения его в зданиях администрации Южно-Кубанского сельского поселения и МУ «КДЦ п. Южный» обеспечив беспрепятственный доступ граждан к тексту документа.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                           А.А. Сивоконь